
11. 
 
Na temelju članka 17. stavka 1. podstavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 
novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21, 114/22) i članka 33. stavka 1. podstavka 23. 
Statuta Općine Jelenje („Službene novine Općine Jelenje“ broj 59/23), Općinsko vijeće 
Općine Jelenje na 23. sjednici održanoj dana 18. prosinca 2024. donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o usvajanju Analize stanja sustava civilne zaštite 
na području Općine Jelenje za 2024. godinu 

Članak 1. 

Usvaja se Analiza stanja sustava civilne zaštite na području Općine Jelenje za 2024. godinu. 

Članak 2. 

Temeljem Analize iz članka 1. ovog Zaključka rad Općinskog načelnika u provođenju 
sustava zaštite i spašavanja ocjenjuje se pozitivno, a njegovo postupanje i rad u skladu sa 
propisima i općim aktima te odlukama tijela Općine Jelenje. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Službenim novinama Općine Jelenje, dok će se Analiza stanja 
sustava zaštite i spašavanja na području Općine Jelenje za 2024. godinu objaviti na mrežnim 
stranicama Općine Jelenje.  

KLASA: 024-01/24-01/18 
URBROJ: 2170-20-03-01/03-24-11 
Dražice, 19. prosinca 2024.  

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA  
OPĆINE JELENJE 

Izabela Nemaz 

 
 
 
 

___________________________________________________________________________ SLUŽBENE NOVINE OPĆINE JELENJE  |  Godina 8 - broj 76 |  19. prosinca 2024.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 36


